Oggetto: rettifica errore materiale Delibera G.C. n. 32 del 19/04/2021 “Autorizzazione ai sensi del D.M. 08/04/2008 del Centro di Raccolta Comunale”.
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. n. 32 del 19 aprile 2021 avente ad oggetto “Autorizzazione ai sensi del D.M. 08/04/2008 del Centro di Raccolta Comunale”;

Dato atto che per mero errore materiale:
1. È stato erroneamente inserito il codice 200303– residui della pulizia stradale;
2. È stato erroneamente indicato il codice 105102 invece di 150102 – imballaggi in plastica;
3. È stato erroneamente indicato il codice 105104 invece di 150104 – imballaggi metallici;
4. È stato omesso il codice 200136 – apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso;
5. È stato omesso il codice 200121* – tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio;
Ritenuto quindi di dover dare atto dell’errore materiale compiuto e di provvedere alla correzione dello stesso;

Visto il parere del responsabile del servizio, sotto il profilo della regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA

1. di RETTIFICAre gli errori materiali presenti nella Deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 19/04/2021 come descritti in premessa ad integrazione e modifica della su citata deliberazione G.C. 32-2021 che qui deve intendersi riportata in maniera integrale;
2. DI APPROVARE, conseguentemente, l’elenco all. A;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, onde provvedere, con celerità, ai successivi adempimenti.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO




   

Allegato “A” alla Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 26/05/2021
Elenco rifiuti conferibili presso il centro di raccolta comunale:
· 150101 imballaggi in carta e cartone

· 150102 imballaggi in plastica

· 150103 imballaggi in legno

· 150104 imballaggi metallici

· 150107 imballaggi in vetro

· 200101 carta e cartone (codice CER 20 01 01)

· 200102 vetro

· 200123* apparecchiature fuori uso contenenti clorofluoro carburi

· 200133* batterie e accumulatori di cui alle voci 160601, 160602 e 160603 nonché batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

· 200134 batterie e accumulatori diversi da quelli di cui alla voce 200133

· 200135* apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 200121, 200123 e 200135

· 200138 legno diverso da quello di cui alla voce 200137*

· 200139 plastica

· 200140 metallo

· 200201 rifiuti biodegradabili (rifiuti prodotti da giardini e parchi)

· 200307 rifiuti ingombranti
· 200136 apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso;

· 200121* tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio
